

# DODATEK č. 1

## KE SMLouvĚ O DODÁVCE ZE DNE 25.10.2021

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále pouze „obč. zák.“)  
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito stranami

**Objednatel:** Město Králíky  
IČO: 00279072  
Sídlo: Velké náměstí 5, 561 69 Králíky  
zastoupené: Ing. Václavem Kubínem, starostou města  
tel.: xxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxx  
zastoupený: ve věcech technických je oprávněn jednat xxxxxxxxxxxxxx

(dále pouze „objednatel“)

a

**Dodavatel:** Společnost BaH (sdružení BaP holding a.s. a H+H TECHNIKA, spol. s.r.o.)  
správce společnosti: BaP Holding a.s.  
sídlo: Purkyňova 35b, 612 00 Brno  
zastoupen: Ing. Zdeňkem Mokrošem, předsedou správní rady

společnost dodavatele dle § 2716 občanského zákoníku s názvem „Společnost BaH“ byla založena na základě Smlouvy o společnosti ze dne 12.8.2021 a to mezi následujícími společníky a členy společnosti:

<b>Společník 1 (Správce společnosti):</b>	<b>BaP holding a.s.</b>
IČO:	278 545 91
DIČ:	CZ278 545 91
se sídlem	Purkyňova 35b, 612 00 Brno
zastoupené:	Ing. Zdeňkem Mokrošem, předs. správní rady

<b>Společník 2:</b>	<b>H+H technika, spol. s.r.o.</b>
IČO:	49436686
DIČ:	CZ49436686
se sídlem	Čechyně 182, 683 01 Rousínov
zastoupené:	Milošem Halasem, jednatelem

(dále pouze „dodavatel“).

Obě výše uvedené smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dodávce ze dne 25.10.2021 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je **dodávka Multifunkčního hřiště s ledovou plochou.**

### I. Obsah dodatku

(1) Předmětem dodatku ke smlouvě o dodávce ze dne 25.10.2021 (dále jen „dodatek“) je změna termínu předání dokončeného díla na **15.12.2021.**

Důvodem prodloužení konečného termínu jsou dohodnuté vícepráce/méněpráce související hlavně se stavbou základové desky pro strojní zařízení, rozšíření výkopového kanálu pro

elektroinstalaci a nákup a instalaci kabeláže nutné pro zapojení strojního zařízení do elektrické sítě.

(2) Rozsah díla specifikovaný v čl. I odst. 1 smlouvy se rozšiřuje a současně poníží o práce dle příloženého a smluvními stranami odsouhlaseného rozpočtu víceprací/méněprací, který tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku smlouvy a změnu termínu dokončeného díla.

## II. Cena díla

(1) Cena díla dle smlouvy:

Cena bez DPH:	12.556.455 Kč
Dodatek č. 1	-22.670 Kč
Celkem	12.533.785 Kč
Sazba DPH:	21%
DPH:	2.632.094 Kč
<b>Celková cena včetně DPH:</b>	<b>15.165.880 Kč</b>

## III. Závěrečná ustanovení

- (1) Tento dodatek obsahuje jednu stranu základního textu a vyhotovuje se ve třech stejnopisech s platností originálu.
- (2) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
- (3) Případné spory ze smlouvy budou řešeny v první řadě vzájemnou dohodou smluvních stran.
- (4) Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně platnými právními předpisy právního řádu České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
- (5) Dodatek byl schválen usnesením RM/2021/50/719 ze dne 20.12.2021.

V Králíkách dne 4.1.2022

V Brně dne 30.12.2021

.....  
Ing. Václav Kubín, starosta města  
Město Králíky

.....  
Ing. Zdeněk Mokroš, předseda správní rady  
společnost BaH



## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Multifunkční hřiště s ledovou plochou v areálu Králíky

Objekt: Výměna osvětlení

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Králíky

Zpracoval:

Datum: 5. 3. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
<b>M Práce a dodávky M</b>							<b>202 394,40</b>	<b>33 628,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,071</b>	
<b>21-M Elektromontáže (viz situace a schema)</b>							<b>202 394,40</b>	<b>33 628,00</b>	<b>236 022,40</b>	<b>0,071</b>	
5	921	210060541-R1	Revize - prohlídka sloupu	kus	4,000	950,00		3 800,00	3 800,00	0,000	0,000
6	921	210060541-R2	Defektoskopie sloupu	kus	4,000	1 460,00		5 840,00	5 840,00	0,000	0,000
3	921	210202013-D	Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	8,000	210,00		1 680,00	1 680,00	0,000	0,000
4	921	210202013	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	8,000	425,00		3 400,00	3 400,00	0,000	0,000
2	348	348444550	svítidlo venkovní reflektor LED 500W 5000K, 82 000 lm	kus	8,000	19 810,00	158 480,00	0,00	158 480,00	0,008	0,060
17	921	210204011-D	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	4,000	1 210,00		4 840,00	4 840,00	0,000	0,000
7	921	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	4,000	1 820,00		7 280,00	7 280,00	0,000	0,000
16	722	722-JB10	Výložníkový silniční stožár bezpaticový JB10, oboust. zinkovaný	ks	4,000	9 450,00	37 800,00		37 800,00	0,000	0,000
18	921	210204103-D	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	4,000	515,00		2 060,00	2 060,00	0,000	0,000
13	921	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	4,000	820,00		3 280,00	3 280,00	0,000	0,000
14	722	722-BM1pr240	Třímenový držák na sloup nad 220mm, oboust. zinkovaný	ks	4,000	520,00	2 080,00		2 080,00	0,000	0,000
15	921	210204202	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	4,000	362,00		1 448,00	1 448,00	0,000	0,000
11	316	316722-EKM 2035-1	stožár. svorkovice IP 43 - 1xE27	ks	4,000	870,00	3 480,00		3 480,00	0,000	0,000
12	341	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	88,000	6,30	554,40		554,40	0,000	0,011
<b>Celkem</b>							<b>202 394,40</b>	<b>33 628,00</b>	<b>236 022,40</b>	<b>0,071</b>	

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Multifunkční hřiště s ledovou plochou v areálu Králíky

Objekt: vícepráce elektroinstalace

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Králíky

Zpracoval:

Datum: 6. 12. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**M Práce a dodávky M 92 241,40**

**Elektromontáže (vícepráce) 92 241,40**

1			kabel Al jádrem 1-AYKY 4x240 mm2	m	158	30,00 Kč	4 740,00
2			pojistka nízkoztrátová PHNA2 250A provedení normální, charakteristika gG	ks	6	466,33 Kč	2 798,00
3			Montáž pojistka - patrona nožová se zapojením vodičů	ks	6	23,50 Kč	141,00
4			kabel NYY-J 4x240	m	9	5 132,22 Kč	46 190,00
5			kabel NYY-J 4x240 - montáž	m	9	202,89 Kč	1 826,00
6			skříň SR302/NKW2	ks	1	16 725,00 Kč	16 725,00
7			skříň SR302/NKW2 - montáž	ks	1	3 900,00 Kč	3 900,00
8			hlava rozdělovací WCB4-95-240	ks	3	486,00 Kč	1 458,00
9			hlava rozdělovací WCB4-95-240 - montáž	ks	3	609,67 Kč	1 829,00
10			propojka zkratová ZP3 630A	ks	3	399,00 Kč	1 197,00
11			propojka zkratová ZP3 630A - montáž	ks	3	365,67 Kč	1 097,00
12			Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žila 4x240 mm2 uložený volně (AYKY)	m	28,000	68,30	1 912,40
13			kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 4x240 mm2	m	28,000	301,00	8 428,00

**Celkem 92 241,40**

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Multifunkční hřiště s ledovou plochou v areálu Králíky

Objekt: vícepráce stavba - základová deska

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Králíky

Zpracoval:

Datum: 6. 12. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**M Práce a dodávky Materiálu 121 111,46**

**Betonová deska pro chladicí zařízení 121 111,46**

1			výkop pro zákl. desku	m3	14,85	1 279,00 Kč	18 993,15
2			svislé přemístění výkopku	m3	14,85	1 416,00 Kč	21 027,60
3			zdivo z beton. Tvárníc	m2	7,75	1 354,00 Kč	10 493,50
4			beton zákl. desky	m3	14,85	2 955,30 Kč	43 886,21
5			výztuž beton. Oceli	t	0,74	36 095,95 Kč	26 711,00

**Celkem 121 111,46**